БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« £ / » 2022 г. с. Богучаны №

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности Ангарского сельсовета в собственность
муниципального образования Богучанский район в порядке разграничения

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 "О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края", руководствуясь ст.ст. 6, 22, 26 Устава Богучанского района,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности Ангарского сельсовета в собственность
муниципального образования Богучанский район в порядке разграничения
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской
деятельности, регламенту и депутатской этике (Н.В. Пантелеева).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского И.о. Главы Богучанского района
районного Совета^дщ^татов

Приложение
к решению Богучанского районного

Совета депутатов
от « *£/  » 2022 № У

Перечень имущества, подлежащий передаче из муниципальной собственности Ангарского сельсовета в собственность
муниципального образования Богучанский район в порядке разграничения»

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имл/тттег/тая

Юридический адрес
местонахождения имущества

Балансовая
стоимость

имущества по
состоянию
(тыс.руб.)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуальные характеристики
имущества

Основание возникновения права
муниципальной собственности

1 Круглогодичный
водопровод

Россия, Красноярский
край, Богучанский район,

п. Ангарский, от ТК 36
до жилых домов по ул.

Октябрьская

357 873,00 1о) Сооружения
коммунального

хозяйства (организация
в границах

муниципального
образования

водоснабжения
населения)

Протяженность 452 метра,
кадастровый номер

24:07:0901001:4316, год ввода в
эксплуатацию 1989

Выписка из Единого
государственного реестра

недвижимости об основных
характеристиках и

зарегистрированных правах на
объект недвижимости от 17.01.2022

г. (Обременение отсутствует)

2 Круглогодичный
водопровод

Россия, Красноярский
край, Богучанский район,

п. Ангарский, от
водобашни № 3 до

жилых домов по ул.
Сергея Спиридонова

199 921,00 Сооружения
коммунального

хозяйства (организация
в границах

муниципального
образования

водоснабжения
населения)

Протяженность 886 метров,
кадастровый номер

24:07:0901001:4321, год ввода в
эксплуатацию 1989

Выписка из Единого
государственного реестра

недвижимости об основных
характеристиках и

зарегистрированных правах на
объект недвижимости от 17.01.2022

г. (Обременение отсутствует)

3 Круглогодичный
водопровод

Россия, Красноярский
край, Богучанский район,

п. Ангарский, от
водобашни № 4 до

жилых домов по ул. 8
Марта, ул. 40 лет Победы

597 000,00 Сооружения
коммунального

хозяйства (организация
в границах

муниципального
образования

водоснабжения
населения)

Протяженность 635 метров
кадастровый номер

24:07:0901001:4305, год ввода в
эксплуатацию 1989

Выписка из Единого
государственного реестра

недвижимости об основных
характеристиках и

зарегистрированных правах на
объект недвижимости от 18.01.2022

г. (Обременение отсутствует)